"ARTICULO 6º.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social es de CIENTO TREINTA Y DOS MIL DOSCIENTOS
VEINTIDOS EUROS CON SESENTA Y SEIS CENTIMOS DE EURO, dividido en DOS MIL DOSCIENTAS participaciones sociales, de
60,101210 euros, numeradas correlativamente del UNO al DOS MIL DOSCIENTOS (1/2200) ambos.  Otros conceptos:  Se cambia el
domicilio social a Vigo, calle Arenal número 142-1º y se refunden los estatutos sociales en un nuevo texto.  Cambio de domicilio
social.  C/ ARENAL 142 1 (VIGO).  Datos registrales. T 2403, L 2403, F 117, S 8, H PO 24801, I/A 3 (23.05.13).